

# **OLANKO ApS**

Rantzausmindevej 230  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2019**

**Jens Jørgen Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

OLANKO ApS  
Rantzausmindevej 230  
5700 Svendborg

CVR-nr: 32275664  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 131362 og betragtes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2018 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-36.936</b>	<b>-33.194</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-36.936</b>	<b>-33.194</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	200.000
Andre finansielle indtægter .....		4.170	89.950
Øvrige finansielle omkostninger .....		-69.236	-16.910
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-102.002</b>	<b>239.846</b>
Skat af årets resultat .....		-29.360	-8.492
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-131.362</b>	<b>231.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		36.625	45.465
Overført resultat .....		-167.987	185.889
<b>I alt .....</b>		<b>-131.362</b>	<b>231.354</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		96.840	96.840
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>96.840</b>	<b>96.840</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		42.000	42.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>138.840</b>	<b>138.840</b>
Tilgodehavende skat .....		660	47.154
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>660</b>	<b>47.154</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.548.280	1.557.350
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.548.280</b>	<b>1.557.350</b>
Likvide beholdninger .....		48.201	169.416
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.597.141</b>	<b>1.773.920</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.735.981</b>	<b>1.912.760</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.574.309	1.742.293
Forslag til udbytte .....		36.625	45.465
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.735.934</b>	<b>1.912.758</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		47	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>47</b>	<b>2</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>47</b>	<b>2</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.735.981</b>	<b>1.912.760</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	96.840
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>96.840</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>96.840</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	42.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>42.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Kostpris</b>
Vesterdal ApS, Engvej 40, 5464 Brenderup Fyn	33%	42.000

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis